[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АМУРСК»
Амурского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

13.03.2014                                                                                                                  № 58
г. Амурск

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 06.06.2013 № 435 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории городского поселения «Город Амурск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Кодексом Хабаровского края об административных правонарушениях, Уставом городского поселения «Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Город Амурск»
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения «Город Амурск» от 06.06.2013 № 435 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории городского поселения «Город Амурск»:
1.1 подпункт 3). Пункта 2.9 Правил дополнить предложением: «Выгул собак средних и крупных пород осуществляется только взрослыми (либо детьми старше 14 лет) на поводках и в намордниках».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения					                    Б.П. Редькин

Председатель совета депутатов                                                       Л.Е. Кавелина